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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 72 hallituk­
sen esityksen johdosta laiksi tuontikaupparahastosta annetun lain 
muuttamisesta 

Eduskunta on lähettänyt 18 päivänä lokakuuta 
198 5 vai tiovarainvaliokunnan valmistelevasti kä­
siteltäväksi hallituksen esityksen n:o 195 laiksi 
tuontikaupparahastosta annetun lain muuttami­
sesta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan jatkettavak­
si tuontikaupparahastosta annetun lain voimassa­
oloaikaa vuoden 1990 loppuun ja samalla muu­
tettavaksi sitä rahaston nykyisiä toimintatarpeita 
vastaavaksi. Rahaston tehtävänä olisi lähinnä 
tuontipolttoaineiden hinnantasausmaksujen vä­
littäminen sekä eräät puuvillan oston ja myynnin 
maksuaikojen järjestelyt. 

Polttonesteiden hinnanvaihtelujen tasaamisek­
si maahantuoja, valmistaja ja tuontikaupparahas­
to voisivat tehdä keskenään hinnantasaussopi­
muksia, joiden mukaan hinnanerokorvaukset 
maksettaisiin maahantuojalle tai valmistajalle 
tuontikaupparahaston välityksellä. Menettelyllä 
ei olisi valtiontaloudellisia vaikutuksia. 

Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1985 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, jä­
senet Ajo, Alppi, Koskenniemi, Linna, Malm, 
Mäki-Hakola, Poutanen, Rönnholm, Surakka, 

4285009720 

Tuontikaupparahasto toimisi edelleen kauppa­
ja teollisuusministeriön alaisena ja hoidossa. Sen 
pääoman muodostaisivat valtion tulo- ja meno­
arviossa rahastoon siirretyt ja sinne muutoin ker­
tyvät varat. Rahaston hallintoa ehdotetaan muu­
tettavaksi siten, että sen toiminnasta ja varojen 
käytöstä päättäisi valtioneuvoston tarkemmin 
määräämin perustein johtokunta, jossa olisi pu­
heenjohtaja ja enintään seitsemän muuta jäsentä. 

Valiokunta pitää hallituksen esitystä tarkoituk­
senmukaisena ja esittää sen hyväksymistä. Valio­
kunta kuitenkin edellyttää, että hallitus jatkuvas­
ti seuraa lain tarpeellisuutta ja vaikutuksia sekä 
tarvittaessa ryhtyy olosuhteiden vaatimiin toi­
menpiteisiin. 

Valtiovarainvaliokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Sutinen, Tenhiälä, Tuovinen ja Vainio sekä 
varajäsenet Eklund, Järvenpää, Kuusio, Pekkari­
nen (osittain), Piipari, Sasi ja Vepsäläinen. 



2 1985 vp. - VaVM n:o 72 - Esitys n:o 195 

Vastalause 

Ehdotamme, 

että mietinnön perusteluissa lausuttai­
sztn seuraavaa: 

Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1985 

Heikki Järvenpää 
Kimmo Sasi 

"Hyväksyessään lakiesityksen valiokunta edel­
lyttää öljytuotteiden hinnoittelussa noudatetta­
van joustavuutta, minkä tarkoitus on taata ettei­
vät kuluttajahinnat Suomessa kohoa dmiden 
maiden hintatasoa korkeammaksi.'' 

Pentti Mäki-Hakola 
Pertti Salolainen 


